
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/331/20 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 353 058,88 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 234 124,24 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 140 987,61 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Dochody budżetu po zmianach gminy wynoszą 132 445 046,83 złotych. 

5. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 141 090 518,21 złotych. 

6. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 13 879 715,06 złotych w tym:  

- przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 299 999,00 złotych, 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 złotych, 

- przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 896 738,50 złotych, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 11 248,08 złotych, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 121 729,48 złotych, 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 12 500 000,00 złotych. 

7. Rozchody budżetu gminy wynoszą  5 234 243,68 złotychw tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9420



- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 724 243,68 złotych, 

- wykup innych papierów wartościowych 4 500 000,00 złotych, ·udzielone pożyczki 10 000,00 złotych. 

8. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 8 645 471,38 złotych pokryty zostanie przychodami ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 7 774 094,37 złotych oraz 
przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 871 377,01 złotych.  

9. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XIV/219/19 Rady Gminy Jasienica z dnia 20 grudnia 2019 r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2020 do § 4 dodaje się ust. 4 i 5, które otrzymują brzmienie: 

„4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek w 2020 roku udzielanych z budżetu Gminy Jasienica 
do kwoty 10 000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Jasienica do udzielania pożyczek do kwoty określonej w ust. 4.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9420



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/331/20 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2020 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 214 358,88 

   w tym:  
  dochody majątkowe 214 358,88 

  w tym:                       

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (dofinansowanie realizacji projektu "Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Jasienica - OSP w Rudzicy" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 - 
rozliczenie projektu) 

214 358,88 

2. 758 Różne rozliczenia 137 000,00 

   w tym:  
  dochody bieżące 137 000,00 

  w tym:                       

  część oświatowa subwencji ogólnej 137 000,00 

3. 855 Rodzina 1 700,00 

   w tym:  
  dochody bieżące 1 700,00 

  w tym:                       

  środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 1 700,00 

  Razem 353 058,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9420



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/331/20 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2020 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota  
(zł) 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 234 124,24 

   w tym:  

  dochody majątkowe 234 124,24 

  w tym:                       

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pochodzące z innych źródeł 
(dofinansowanie realizacji projektu "Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Jasienica - OSP w Rudzicy" w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020) 

234 124,24 

Razem 234 124,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9420



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/331/20 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2020 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1. 801  Oświata i wychowanie 139 287,61 

  80101 Szkoły podstawowe 137 000,00 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 137 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 23 997,84 
 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
23 997,84  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 113 002,16 
 

  80104 Przedszkola  2 287,61 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 2 287,61 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  2 287,61 
 

2. 855  Rodzina 1 700,00 

  85504 Wspieranie rodziny 1 700,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
1 700,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 700,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00  

   Razem 140 987,61 

     
Przeznaczenie wydatków   
     

 Dział 
801    

  wydatki bieżące  

   Środki finansowe dla SP Świętoszówka (dofinansowanie zakupu sprzętu lub 
oprogramowania dla nauczycieli) 10 438,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9420



   Środki finansowe dla ZSP Grodziec (dofinansowanie zakupu sprzętu lub 
oprogramowania dla nauczycieli) 7 500,00 

   Środki finansowe dla ZSP Iłownica (dofinansowanie zakupu sprzętu lub 
oprogramowania dla nauczycieli) 7 943,97 

   Środki finansowe dla ZSP Jasienica (dofinansowanie zakupu sprzętu lub 
oprogramowania dla nauczycieli) 23 221,21 

   Środki finansowe dla ZSP Mazańcowice (dofinansowanie zakupu sprzętu lub 
oprogramowania dla nauczycieli) 19 550,94 

   Środki finansowe dla ZSP Międzyrzecze (dofinansowanie zakupu sprzętu lub 
oprogramowania dla nauczycieli) 13 803,81 

   Środki finansowe dla ZSP Rudzica (dofinansowanie zakupu sprzętu lub 
oprogramowania dla nauczycieli) 21 119,43 

   Środki finansowe dla ZSP Wieszczęta (dofinansowanie zakupu sprzętu lub 
oprogramowania dla nauczycieli) 9 423,95 

   Środki finansowe dla SP Świętoszówka (zakup pomocy dydaktycznych) 2 561,15 

   Środki finansowe dla ZSP Grodziec  (zakup pomocy dydaktycznych) 1 500,00 

   Środki finansowe dla ZSP Iłownica  (zakup pomocy dydaktycznych) 1 556,03 

   Środki finansowe dla ZSP Jasienica  (zakup pomocy dydaktycznych) 3 778,79 

   Środki finansowe dla ZSP Mazańcowice  (zakup pomocy dydaktycznych) 8 449,06 

   Środki finansowe dla ZSP Międzyrzecze  (zakup pomocy dydaktycznych) 4 196,19 

   Środki finansowe dla ZSP Rudzica  (zakup pomocy dydaktycznych) 1 380,57 

   Środki finansowe dla ZSP Wieszczęta  (zakup pomocy dydaktycznych) 576,05 

   Dotacje dla niepublicznych przedszkoli  
2 287,61 

 Dział 
855    

  wydatki bieżące  

   
Wspieranie rodziny - wynagrodzenia dla asystentów rodziny działających na 
rzecz rodzin w okresie pandemii Covid-19 w ramach "Programu Asystent 
Rodziny na rok 2020"  

1 700,00 

   
Razem: 140 987,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9420



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/331/20 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Przeniesienia wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2020 rok 

Zmniejszenia wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 674,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 11 674,00 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 11 674,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 11 674,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
11 674,00  

2. 801  Oświata i wychowanie 7 698,95 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 600,00 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 600,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 1 600,00  

  80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

6 098,95 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 6 098,95 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 6 098,95  

   Razem 19 372,95 
     

 Zmniejszenie  wydatków  
 Dział 

754    

  wydatki bieżące  
   Zakup materiałów i wyposażenia 11 674,00 
     
 Dział 

801    

  wydatki bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9420



   Dotacje dla niepublicznych żłobków i klubów dziecięcych 1 600,00 

   Dotacje dla niepublicznych przedszkoli  6 098,95 

   RAZEM: 19 372,95 
     
     
Zwiększenia wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 674,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 11 674,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 11 674,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  11 674,00  

2. 801  Oświata i wychowanie 7 698,95 

  80104 Przedszkola 7 698,95 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 7 698,95 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 7 698,95  

   Razem 19 372,95 
     

 Zwiększenie wydatków  

 
Dział 
754    

  wydatki bieżące  
   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej w OSP Grodziec 3 500,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej w OSP Rudzica 8 174,00 

 
Dział 
801    

  wydatki bieżące  

   Dotacje dla niepublicznych przedszkoli  7 698,95 

   RAZEM: 19 372,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9420


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-24T11:30:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




